



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
เรื่อง สอบราคางานจ้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต และ
เสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต จำนวน 2 โครงการ ในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ มีความประสงค์จะสอบราคางานจ้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต และเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต จำนวน 2 โครงการ ในเขตจังหวัดเพชรบูรณ์ ดังนี้

1. โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านดงผักกูด หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสะแก เชื่อมตำบลวังชมพู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 392.00 เมตร หนา 4.00 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 2,352 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

2. โครงการเสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ 5, บ้านมิตรใหม่ หมู่ที่ 9 ตำบลตะแบะ เชื่อม บ้านบุฉนวน หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำร้อน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 460.00 เมตร หนา 4.00 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 2,760 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ ดังนี้

โครงการลำดับที่ 1 จำนวนเงิน 1,500,000.-บาท

โครงการลำดับที่ 2 จำนวนเงิน 1,000,000.-บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกาศสอบราคาจ้างซึ่งเป็นผลงานในสัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า ดังนี้

โครงการลำดับที่ 1 จำนวนเงิน 700,000.-บาท

โครงการลำดับที่ 2 จำนวนเงิน 500,000.-บาท

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่ “องค์การบริหารส่วนจังหวัด” เชื้อถือ

2. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ หรือห้ามติดต่อ หรือห้ามเข้าเสนอราคากับ “องค์การบริหารส่วนจังหวัด”

3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น

4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัด ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นผู้สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

7. ผู้สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท ผู้สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง

โครงการลำดับที่ 1 ในวันที่..... 11 S.A. 2557

โครงการลำดับที่ 2 ในวันที่..... 11 S.A. 2557

โดยพร้อมกัน ณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ เวลา 09.30 น. หรือให้ผู้ซื้อเอกสารสอบราคาไปดูสถานที่ด้วยตนเองโดยถือว่าผู้ซื้อเอกสารสอบราคาได้ทราบสถานที่ก่อสร้างเป็นที่ถูกต้องแล้ว จะฟ้องร้องหรืออุทธรณ์ใดๆ ในภายหลังไม่ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา

โครงการลำดับที่ 1,2 ในวันที่ - 9 S.A. 2557 ถึงวันที่ 19 S.A. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ไม่เว้นวันหยุดราชการ ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ และในวันที่ 22 S.A. 2557 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 23 S.A. 2557 ณ สถานที่กลางรับ-เปิดซองศูนย์ราชการจังหวัดเพชรบูรณ์ ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา โดยจะซื้อโครงการหนึ่งโครงการใด หรือทุกโครงการก็ได้ ดังนี้
โครงการลำดับที่ 1,2 ในราคาชุดละ 500.-บาท ได้ที่ฝ่ายจัดหาพัสดุ กองพัสดุและทรัพย์สิน
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ระหว่างวันที่ - 9 S.A. 2557 ถึงวันที่ 19 S.A. 2557 ระหว่าง
เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ไม่เว้นวันหยุดราชการ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-5672-1849 หรือ
ดูรายละเอียดได้ทางเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง หรือทางเว็บไซต์
www.thaimallplaza.com ของสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดเพชรบูรณ์ หรือทางเว็บไซต์
www.phetchabunpao.go.th ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ประกาศ ณ วันที่ 19 S.A. 2557



(นายสมศักดิ์ อนุวรมพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านดงผักกูด หมู่ที่ ๑๔ ตำบลห้วยสะแก
เชื่อม ตำบลวังฆมฏ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๙๒.๐๐ เมตร หนา ๔.๐๐ เซนติเมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๒,๓๕๒ ตารางเมตร

- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕)

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | |
|--------------------------|--------------------|
| ๖.๑ นายสนั่น ไฉนจุ่น | นักบริหารงานช่าง ๗ |
| ๖.๒ นายศิริพงศ์ ศรีปี | วิศวกรโยธา ๕ |
| ๖.๓ นายสิริพัฒน์ จตุพจน์ | นายช่างโยธา ๔ |

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงผักกูด หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสะแก เข้ม ต่าบลวังชมพู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน 2557

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------|---|--------------------------|
| 1 | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | 1,122,728.38 | 1.3365 | 1,500,526.48 | - FACTOR F |
| 2 | ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| | | | | | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 1,500,526.48 | |
| | ขอตั้งงบประมาณ เพียง | | | 1,500,000.00 | |
| หนึ่งล้านบาทถ้วน | | | | | |

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน
 (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสนั่น ใจนุ่น)
 นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศิริพงษ์ ศรีปี)
 วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)
 นายช่างโยธา 4

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดงผักกูด หมู่ที่ 14 ตำบลห้วยสะแก เข้ม ตำบลวังชมพู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 392.00 เมตร หน้า 4.00 เซนติเมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 2,352 ตารางเมตร

แบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

| ที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | | ค่างานต้นทุน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|--|------------|-------|----------------------|--------------------|---|------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานเตรียมสถานที่ | | | | | | |
| 1.1 | งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา) | 2,352.00 | ตร.ม. | 1.44 | 3,386.88 | 3,386.88 | |
| 2 | งานดินคันทาง | | | | | | |
| 2.1 | งานดินตัด | 305.00 | ลบ.ม. | 31.00 | 9,455.00 | 9,455.00 | |
| 2.2 | งานดินถม (จากการขนส่ง) | 175.00 | ลบ.ม. | 107.00 | 18,725.00 | 18,725.00 | |
| 2.3 | งานดินถม (จากงานดินตัด) | 150.00 | ลบ.ม. | 39.01 | 5,851.50 | 5,851.50 | |
| 2.4 | งานรองพื้นทาง (ลูกรัง) | 565.00 | ลบ.ม. | 170.00 | 96,050.00 | 96,050.00 | |
| 2.5 | งานพื้นทางหินคลุก | 502.00 | ลบ.ม. | 480.00 | 240,960.00 | 240,960.00 | |
| 3 | งานผิวทาง (พร้อมไหล่ทาง) | | | | | | |
| 3.1 | งาน Prime Coat | 2,352.00 | ตร.ม. | 40.00 | 94,080.00 | 94,080.00 | |
| 3.2 | Asphaltic Concrete | 2,352.00 | ตร.ม. | 240.00 | 564,480.00 | 564,480.00 | หน้า 4 ซม. |
| 4 | งานอาคารระบายน้ำ ท่อลอดกลม คสล. | | | | | | |
| 4.1 | ท่อขนาด Ø 0.80 ม. (มอก. ชั้น 3) | 20.00 | เมตร | 1,950.00 | 39,000.00 | 39,000.00 | |
| 4.2 | งาน Head wall & End wall - ขนาด Ø 0.80 ม. | 2.00 | แห่ง | 10,000.00 | 20,000.00 | 20,000.00 | |
| 5 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | |
| 5.1 | สีเทอร์โมพลาสติก | 92.00 | ตร.ม. | 270.00 | 24,840.00 | 24,840.00 | |
| 6 | งานจราจร | | | | | | |
| 6.1 | ป้ายจราจรแบบ ต.3-4 | 2.00 | ป้าย | 2,950.00 | 5,900.00 | 5,900.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | 1,122,728.38 | |
| | FACTOR F. = 1.3365 | 1.3365 | | | | 377,798.10 | |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | 1,500,526.48 | |
| 7 | ป้ายชื่อโครงการ | 1 | ป้าย | | | | |
| 8 | ป้ายประชาสัมพันธ์ | 1 | ป้าย | | | | |
| | รวมทั้งโครงการเป็นเงิน | | | | | 1,500,526.48 | |
| | ขอตั้งงบประมาณเพียง | | | หนึ่งล้านบาทถ้วน | | 1,500,000.00 | |

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดทำพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง

หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนธิ โฉนงัน)

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ ศรีปี)

วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธา 4

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ ๕, บ้านมิตรใหม่ หมู่ ๙ ตำบลตะเบา เขื่อน บ้านบุญนาค หมู่ที่ ๑ ตำบลน้ำร้อน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๔.๐๐ เซนติเมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๒,๗๖๐ ตารางเมตร

- ๔ ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๕ บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.๕)

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายสนั่น ไฉนงุ่น นักบริหารงานช่าง ๗

๖.๒ นายศิริพงศ์ ศรีปี วิศวกรโยธา ๕

๖.๓ นายสิริพัฒน์ จตุพจน์ นายช่างโยธา ๔

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ 5, บ้านมิตรใหม่ หมู่ 9 ตำบลตะเภา เข้ม บ้านบุฉนวน หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำร้อน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ พฤศจิกายน 2557

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------|----------------------------|-----------------------|----------|-----------------------------|--------------------------|
| 1 | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | 750,999.40 | 1.3365 | 1,003,710.70 | - FACTOR F |
| 2 | ป้ายชื่อโครงการ | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| | | | | | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 1,003,710.70 | |
| | ขอตั้งงบประมาณ เพียง | | | 1,000,000.00 | |
| หนึ่งล้านบาทถ้วน | | | | | |

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคาค่านี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสนั่น โฉนจั่น)
 นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศิริพงษ์ ศรีปี)
 วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสิริวัฒน์ จตุพจน์)
 นายช่างโยธา 4

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

เสริมผิวถนนผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยไคร้ หมู่ที่ 5, บ้านมิตรใหม่ หมู่ 9 ตำบลตะแบก เข้ม บ้านบุฉนวน หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำร้อน
อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด

ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 460 เมตร หนา 4.00 เซนติเมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 2,760.00 ตารางเมตร

แบบ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

| ที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | | คำนวณต้นทุน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------|------------|-------|----------------------|--------------------|---|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานปรับแต่งเตรียมพื้นที่ งานผิวทาง | 2,760.00 | ตร.ม. | 1.44 | 3,974.40 | 3,974.40 | |
| 2 | งาน Tack Coat | 2,760.00 | ตร.ม. | 20.00 | 55,200.00 | 55,200.00 | |
| 3 | งานปูผิวทาง AC หนา 4.00 ซม. | 2,760.00 | ตร.ม. | 240.00 | 662,400.00 | 662,400.00 | |
| 4 | งานตีเส้นจราจร | 107.00 | ตร.ม. | 275.00 | 29,425.00 | 29,425.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | | | | | 750,999.40 | |
| | FACTOR F. = 1.3365 | 1.3365 | | | | 252,711.30 | |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | 1,003,710.70 | |
| 7 | ป้ายชื่อโครงการ | 1 | ป้าย | | | | |
| 8 | ป้ายประชาสัมพันธ์ | 1 | ป้าย | | | | |
| | รวมทั้งโครงการเป็นเงิน | | | | | 1,003,710.70 | |
| | ขอตั้งงบประมาณเพียง | | | หนึ่งล้านบาทถ้วน | | 1,000,000.00 | |

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดทำพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง
หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น โฉนจั่น)

นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริพงษ์ ศรีปี)

วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธา 4